
N.G. 189 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 38 Registro delle Determinazioni in data 01.02.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Rinnovo abbonamento annuale per l’anno 2006 al bollettino Ufficiale Regione 
Puglia. Importo €. 134,28 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 02.02.2006 al 17.02.2006 

 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Premesso che il Settore AA.GG- - U.O. Archivio, ha in corso un abbonamento al Bollettino 

Ufficiale della regione Puglia, fonte ufficiale di informazione nelle leggi ed atti normativi regionali, la 

cui consultazione è quindi di precipuo interesse per l’attività amministrativa dell’Ente; 

 che l’abbonamento scade in data 31.01.06 come da nota prot. n. 01/222/Gab inviata dalla 

Presidenza della Giunta Regionale Pugliese – Settore Comunicazione Istituzionale, pervenuto il 

12.01.2006, per cui occorre urgentemente provvedere al suo rinnovo, onde evitare l’interruzione 

della spedizione dei fascicoli; 

 che il costo dell’abbonamento come specificato nella suddetta nota ammonta ad €. 134,28 

da versare sul c/c n. 60225323 codice 3119 intestato a Regione Puglia – Tasse, Tributi e Proventi 

Regionali; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 

T.U.E.L., approvato con D.L.vo n. 267/2000 

 

DETERMINA 
 
 

1) Rinnovare per quanto in narrativa, l’abbonamento annuale per l’anno 2006 al Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia per il Settore AA.GG. – U.O. Archivio; 

 
2) Dare atto che la spesa complessiva per l’abbonamento di che trattasi ammonta ad €. 

134,28; 
 

3) Imputare la spesa al cap. 11050 “Spese per giornali, riviste, pubblicazioni e raccolte 
legislative” del bilancio 2006 in corso di formazione; 

 
4) Liquidare la predetta spesa senza ulteriore formalità tramite versamento sul c/c postale n. 

60225323 Codice 3119 intestato a Regione Puglia – Tasse, Tributi e Proventi Regionali; 
 

5) La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al Dirigente 
del Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria di cui all’art. 151 comma 4° del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 
267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione di tale attestazione; 

 
6) Trasmettere il presente atto al Sindaco, al Segretario Generale f.f., all’Ufficio di ragioneria e 

all’U.O. Affari Istituzionali f.f.; 
 

7) Designare responsabile del procedimento il Sig. Sgherza Sgherza Leonardo dell’U.O. Affari 
Istituzionali.   


